SIRUP LKPP

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN :2019

SiRUP adalah aplikasi Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan berbasis web yang fungsinya sebagai sarana atau alat untuk mengumumkan RUP. SiRUP bertujuan untuk
mempermudah pihak PA/KPA dalam mengumumkan RUPnya. SIRUP sebagai sarana layanan publik terkait RUP sehingga memudahkan masyarakat dalam mengakses secara langsung
Pengadaan Barang/Jasa secara Nasional. Pengguna langsung mengisi RUP ke dalam aplikasi SIRUP pada website LKPP dengan alamat : sirup.lkpp.go.id.

Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SIRUP per 3 Jam Sekali sesuai dengan data Rekap Satker. Untuk info lebih lanjut hubungi helpdesk-pmep@lkpp.go.id
atau helpdesk.pmep@gmail.com
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SIRUP LKPP

1. Rekap RUP
1.1. Rekap RUP Terumumkan

Jumlah
Jumlah Paket Jumlah
Kegiatan

Swakelola

Jumlah Pagu Penyedia
Dalam Swakelola

Jumlah Pagu
Swakelola

\[o] Nama Satuan Kerja Paket Jumlah Pagu Penyedia Penyedia
Penyedia Dalam
Swakelola

BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA
MANUSIA

BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

BADAN
3 PENANGGULANGAN 24 459.124.000 0 0 0 0
BENCANA DAERAH

BADAN PENELITIAN
4 |DAN PEGEMBANGAN 4 42.180.000 25 350.355.250 24 692.500.000
DAERAH

BADAN PENGELOLA
5 KEUANGAN DAN ASET 2 140.000.000 1 1.500.000 0 0
DAERAH

BADAN PENGELOLA
6 KEUANGAN DAN 146 3.357.457.400 0 0 48 2.514.565.400
PENDAPATAN DAERAH

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
PENELITIAN DAN
PENGEMBANGAN
DAERAH

DINAS
8 |KEPENDUDUKAN DAN 10 1.936.905.000 83 2.632.322.000 77 3.780.738.000
PENCATATAN SIPIL

9 DINAS KESEHATAN 27 21.247.723.969 400 4.691.385.825 28 13.413.274.119

DINAS KETAHANAN
10 PANGAN 9 940.675.000 0 0 49 1.710.050.000

68 3.049.841.446 0 0 32 2.786.394.554

0 0 28 1.054.344.850 15 350.000.000

7 513.125.000 186 2.964.798.750 69 2.976.154.550
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11

DINAS
KETENAGAKERJAAN
DAN TRANSMIGRASI

26

14.276.449.000

68

991.856.525

12

596.000.000

12

DINAS KOMUNIKASI
INFORMATIKA DAN
STATISTIK

139.000.000

13

DINAS KOPERASI
USAHA MIKRO KECIL
DAN MENENGAH

29.000.000

34

421.299.000

14

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP

14

1.727.256.000

13.000.000

15

DINAS PEKERJAAN
UMUM PENATAAN
RUANG DAN
PERTANAHAN

264

229.877.368.096

50.000.000

23

6.052.350.000

16

DINAS
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
DESA

288.000.000

26

793.910.000

28

1.565.060.000

17

DINAS
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK

11.500.000

66

470.725.000

18

DINAS PEMUDA DAN
OLAHRAGA

100.000.000

50.000.000

19

DINAS PEMUDA OLAH
RAGA DAN
PARIWISATA

2.667.142.000

14.000.000

117

2.036.166.000

20

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU

43

765.348.000

35.000.000

615.820.000

21

DINAS PENDIDIKAN
DAN KEBUDAYAAN

53

14.758.946.000

0

69.048.600

22

DINAS PENGELOLAAN
SUMBER DAYA AIR

54

9.723.837.860

85

575.300.284

120

965.291.140

23

DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN
KELUARGA
BERENCANA

10

1.813.261.250

28

376.723.300

24

DINAS PERDAGANGAN

17

10.475.979.400

0

0

25

DINAS PERHUBUNGAN

1

125.000.000

27

1.016.482.500
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26

DINAS PERIKANAN

51

3.409.317.000

61

359.650.000

43

1.418.547.325

27

DINAS
PERINDUSTRIAN
PERDAGANGAN
KOPERASI USAHA
KECIL DAN
MENENGAH

74

241.000.000

63

601.260.000

28

DINAS PERKEBUNAN

1.271.750.000

46

359.115.000

951.533.000

29

DINAS
PERPUSTAKAAN DAN
ARSIP DAERAH

225.000.000

0

0

30

DINAS PERTANIAN
DAN KETAHANAN
PANGAN

77

6.406.188.600

13

181.513.000

86

4.551.598.136

31

DINAS PERUMAHAN
DAN KAWASAN
PERMUKIMAN

52

8.002.592.500

46

630.900.000

76

2.540.975.750

32

DINAS SOSIAL
PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN
KELUARGA
BERENCANA
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK

23

490.320.000

30

1.278.330.000

33

INSPEKTORAT
DAERAH

140.800.000

66

652.661.900

85

3.460.081.700

34

KANTOR KECAMATAN
BELAWA

140.000.000

37

1.181.590.000

24

634.529.955

35

KANTOR KECAMATAN
BOLA

261.916.667

7

303.500.000

60

714.936.684

36

KANTOR KECAMATAN
GILIRENG

0

66

239.619.000

11

76.750.000

37

KANTOR KECAMATAN
KEERA

0

0

0

16

358.795.486

38

KANTOR KECAMATAN
MAJAULENG

0

27

7.440.000

9

8.560.000

39

KANTOR KECAMATAN
MANIANGPAJO

4.000.000

6

23.181.467

11

104.800.000

40

KANTOR KECAMATAN
PAMMANA

0

40

564.237.092

24

150.235.000
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41

KANTOR KECAMATAN
PENRANG

0

0

0

42

KANTOR KECAMATAN
PITUMPANUA

79

2.577.686.664

105.000.000

24

435.588.534

43

KANTOR KECAMATAN
SABBANGPARU

72.000.000

42

433.160.000

22

321.000.000

44

KANTOR KECAMATAN
SAJOANGING

0

13

235.765.757

12

372.500.000

45

KANTOR KECAMATAN
TAKKALALLA

0

0

0

46

KANTOR KECAMATAN
TANASITOLO

36

326.710.000

38

407.200.000

55.000.000

a7

KANTOR KECAMATAN
TEMPE

0

0

50.000.000

48

RUMAH SAKIT UMUM
DAERAH
LAMADDUKKELLENG

40

56.281.936.274

49

RUMAH SAKIT UMUM
DAERAH SIWA

12

3.917.000.000

3.800.000

551.000.000

50

SATUAN POLISI
PAMONG PRAJA

0

19

341.868.000

876.276.500

51

SATUAN POLISI
PAMONG PRAJA
PEMADAM
KEBAKARAN DAN
PENYELAMATAN

23

615.285.600

469.054.400

52

SEKRETARIAT
DAERAH

43

4.814.180.401

15.126.285.950

24

2.387.587.900

53

SEKRETARIAT DPRD

21

1.176.180.000
408.078.663.127

0
36.084.580.650

122

18.846.811.158
83.674.393.691

1.2. Rekap RUP Draft

\[e}

Nama Satuan Kerja

Jumlah
Paket
Penyedia

Jumlah Pagu Penyedia

Jumlah
Paket
Penyedia
BETET]
Swakelola

Jumlah Pagu Penyedia
Dalam Swakelola

Jumlah
Kegiatan
Swakelola

Jumlah Pagu
Swakelola
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BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA
MANUSIA

BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

BADAN
PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH

35

15

882.644.000

BADAN PENELITIAN
DAN PEGEMBANGAN
DAERAH

BADAN PENGELOLA
KEUANGAN DAN ASET
DAERAH

6.000.000

9.000.000

BADAN PENGELOLA
KEUANGAN DAN
PENDAPATAN DAERAH

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
PENELITIAN DAN
PENGEMBANGAN
DAERAH

DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

0

0

0

DINAS KESEHATAN

174

2.169.103.094

491

5.857.686.799

177

22.305.700.744

10

DINAS KETAHANAN
PANGAN

0

0

0

11

DINAS
KETENAGAKERJAAN
DAN TRANSMIGRASI

17

87.500.000

12

DINAS KOMUNIKASI
INFORMATIKA DAN
STATISTIK

85.500.000

91

1.528.745.000

42

99.900.000

13

DINAS KOPERASI
USAHA MIKRO KECIL
DAN MENENGAH

100.345.000

155.200.000

14

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP

10

304.034.000

69

1.974.209.500
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15

DINAS PEKERJAAN
UMUM PENATAAN
RUANG DAN
PERTANAHAN

146.000.000

282.250.000

16

DINAS
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
DESA

17

DINAS
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK

255.000

18

DINAS PEMUDA DAN
OLAHRAGA

19

DINAS PEMUDA OLAH
RAGA DAN
PARIWISATA

60.000.000

112.500.000

112.500.000

20

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU

1.000.000

12

288.000.000

22

949.030.000

21

DINAS PENDIDIKAN
DAN KEBUDAYAAN

24.830.000

0

30.400.000

22

DINAS PENGELOLAAN
SUMBER DAYA AIR

0

420.000

412.333.000

23

DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN
KELUARGA
BERENCANA

232

2.294.726.300

49

2.510.542.750

24

DINAS PERDAGANGAN

4.487.979.400

0

41.472.600

25

DINAS PERHUBUNGAN

o

0

o

0

o

0

26

DINAS PERIKANAN

0

500.000

0

27

DINAS
PERINDUSTRIAN
PERDAGANGAN
KOPERASI USAHA
KECIL DAN
MENENGAH

11

23.000.000

11

24.000.000

28

DINAS PERKEBUNAN

143.964.000

92

845.477.500

32

876.257.500

29

DINAS
PERPUSTAKAAN DAN
ARSIP DAERAH

0

0

0
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30

DINAS PERTANIAN
DAN KETAHANAN
PANGAN

322.800.000

4.500.000

31

DINAS PERUMAHAN
DAN KAWASAN
PERMUKIMAN

11

32

DINAS SOSIAL
PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN
KELUARGA
BERENCANA
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK

360.850.000

17.100.000

33

INSPEKTORAT
DAERAH

0

0

34

KANTOR KECAMATAN
BELAWA

0

10

10.000.000

35

KANTOR KECAMATAN
BOLA

6.000.000

36

KANTOR KECAMATAN
GILIRENG

0

21

37

KANTOR KECAMATAN
KEERA

38

KANTOR KECAMATAN
MAJAULENG

556.895.000

397.890.811

39

KANTOR KECAMATAN
MANIANGPAJO

0

0

40

KANTOR KECAMATAN
PAMMANA

41

KANTOR KECAMATAN
PENRANG

42

KANTOR KECAMATAN
PITUMPANUA

43

KANTOR KECAMATAN
SABBANGPARU

269.920.000

645.000.000

44

KANTOR KECAMATAN
SAJOANGING

0

45

KANTOR KECAMATAN
TAKKALALLA

0

0

3

3.000.000

1

46

KANTOR KECAMATAN
TANASITOLO

0

0

0

0

9

Pemerintah Daerah Kabupaten Wajo: Pemerintah Daerah Kabupaten Wajo @dicetak Pada Fri Aug 13 17:35:35 Wib 2021




SIRUP LKPP

a7

KANTOR KECAMATAN
TEMPE

426.927.000

10.000.000

48

RUMAH SAKIT UMUM
DAERAH
LAMADDUKKELLENG

322.430.143

120.500.000

4.867.100.000

49

RUMAH SAKIT UMUM
DAERAH SIWA

50

SATUAN POLISI
PAMONG PRAJA

17

51

SATUAN POLISI
PAMONG PRAJA
PEMADAM
KEBAKARAN DAN
PENYELAMATAN

16

277.450.000

8.050.000

52

SEKRETARIAT
DAERAH

11

44.729.000

727.817.500

2.645.404.100

53

SEKRETARIAT DPRD
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0

11.241.440.937

0

10.677.688.799

0

39.358.240.005
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